
a/
giiiiffliiiiiiiiii

č. INO/51/04/002080/2022

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, I 10 01 Praha 1

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

IČO: 48582387

DIČ: CZ485823S7

bankovní účel:

kontaktní osoba:

(dále jen ..Poskytovatel")

Stránka 1 z 6

zastoupené:

IČO:

5. května 65. Praha 4. 14021
Ing. Tomášem Maxou - jednatelem a Alešem Pejsarem - jednatelem

Ing. Jiřím Hoskovcem. ředitelem odboru Kancelář primátora

00064581

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE
GA
G

(dále jen ..Objednatel**) 
a
CZECH-IN s.r.o.
se sídlem: 
zastoupený:

llllíťlllllllllflllllllllll
MHMPP07XJEFNStejnopis č í

kterou podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
uzavřely tyto smluvní strany:

ČI. I.

Úvodní ustanoveni
Účelem této smlouvy je zajištění pravidelného výjezdního zasedáni komise COTER v Praze. 
Členy komise, kteří se jednání zúčastní, jsou členové Evropského výboru regionů, kteří zastupují 
místní a regionální orgány ze všech 27 členských států EU. Letošní ročník je zaměřen na 
dekarbonizaci dopravy, přičemž místo jeho konání se odvíjí od aktuálního předsednictví ČR 
v Radě EU. Předpokládaný počet účastníků činí cca 160 osob.

Stejnopise. •/

Smlouva o zajištění zasedáni komise COTER 11. - 12. 7. 2022

V souladu s občanským zákoníkem se touto smlouvou zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění



I

ČI. II.

I

3.

4.

6.
a.

b.

c.

d.

i

Stránka 2 z 6

v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (vč. předpokládaného časového harmonogramu konference a 
souvisejících akcí) je závazek Poskytovatele komplexně zajistit konání zasedání komise COTER 
v Praze dne 11. a 12. 7.2022 a zahrnuje:

1. Welcome desk na letišti pro návštěvníky konference, zajištění shuttle servisu do hotelů a 
zpět na letiště po skončení konference

2. Kompletní registraci účastníků na místě konání (v prostoru Nové budovy Národního 
muzea, bývalé Federální shromáždění, Vinohradská 52/1, 110 00 Vinohrady, případně 
jiných prostor odpovídajícího charakteru za stejných podmínek poskytnutých 
zadavatelem) 11. 7. 2022 u příležitosti zahájení konference a rovněž při zahájení 
2. konferenčního dne 12. 7. 2022 na totožném místě. Součástí plnění bude vytvoření tzv. 
„badge“ (pouze jméno účastníka + závěsná šňůrka s názvem akce)Zřízení (materiální 
zabezpečení) tzv. registration desks v místě konání konference
Komplexní zajištění označení konference - zajištění designu, výroby a umístění při 
vstupu, u šaten a v rámci konferenčních prostor dle další dohody se zadavatelem 
Doprava potřeb až na místo včetně umístění všech artiklů (značení, registrace, technika) 

5. Technické zajištění konference
a) Zařízení místnosti pro zaměstnance sekretariátu COTER, vybavené 6 židlemi, 3 stoly, 
rychlou kopírkou (65 kopií za minutu, oboustranný tisk, automatická sešívačka), 
telefonem pro mezinárodní volání, PC s přístupem na vysokorychlostní internet a k 
tiskárně. Tato místnost musí být k dispozici jeden den před konáním prvního jednacího 
dne od rána, tj. 10. 7. (místnost zajištěna zadavatelem) do skončení konference dne 12. 7.
b) Audiovizuální zajištění jednacího dne v rozsahu 9.00 - 13.00 hod dne 11. 7. a 9.00 - 
18.00 hod dne 12. 7. (upřesnění ve spolupráci se zadavatelem na místě, předpoklad: 2 
stojící mikrofony, 2 volné mikrofony, 2 headsety, notebook pro prezentace (na místě 
výsuvné plátno), ozvučení místnosti - vše s využitím možností konferenčního prostoru 
v Nové budově Národního muzea a posílení připojení (internetu)
Personální zajištění konference (zejména hostesek)

Dne 11. 7. zajištění personálu pro tzv. registration desks, v adekvátním počtu 
vzhledem k počtu účastníků (cca 160 osob) tak, aby bylo zabezpečeno jejich 
komfortní odbavení při předpokladu hromadného příchodu většiny z nich 
bezprostředně před zahájením konference (anglicky a česky mluvící);
Dne 11. 7. a 12. 7. zajištění provozu šatny v adekvátním počtu personálu 
s ohledem na fakt, že akce se bude konat v létě (zadavatel předpokládá snížené 
využití k odkládání oblečení, ale možné využití odložením zavazadel apod., 
hostesky anglicky a česky mluvící)
Dne 11. 7. zajištění 3 hostesek pro doprovod delegátů na site visits (bude 
upřesněno zadavatelem blíže k termínu konání akce, převoz bude zajištěn 
zadavatelem, hostesky anglicky a česky mluvící)
Dne 11.7. večer účast 2 hostesek (anglicky a česky mluvící) na slavnostním 
večeru (kontrola vstupů, místo bud upřesněno);



b.

b.

c.

1.

2.

Stránka 3 z 6

7. Catering
a.

Dne 11. 7. a 12. 7. zaj ištění řečnického pultíku na hlavní j ednací sál, vhodná dekorace 
pódia, případně příprava sezení pro speakery (po dohodě se zadavatelem na místě) 
Dne 12. 7. vybavení 3 menších místností v Nové budově Národního muzea pro 
politická jednání 3x10 účastníků (usazení u stolu), příprava usazení 2 větších 
jednacích místnosti pro politická jednání 2x 45 účastníků v hlavní budově Národního 
muzea za využití stávajícího nábytku
Předbookování 140 pokojů v hotelích v blízkosti místa konání bez garance využití 
rezervací, v cenové kategorii do 124,-EUR/pokoj/noc (100 pokojů) a vyšší (40 
pokojů), ve vhodné vzdálenosti dle pokynu objednatele.

Dne 11.7. zajištění cateringu v rozsahu Ix coffee break + Ix oběd formou bufetu pro 160 
osob v Nové budově Národního muzea vč. potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, 
ubrusy apod. (káva, čaj, nealko by mělo být k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 - 13.00 
hod, na coffee break drobné občerstvení - slané/sladké, oběd — předkrmy/saláty, 
vegetariánský/ideálně současně veganský i masový teplý bufet, dezerty, udržitelné 
servírování), zajištění vody pro speakery
Dne 12.7. zajištění cateringu v rozsahu 2x coffee break + Ix oběd formou bufetu pro 160 
osob v Nové budově Národního muzea vč. potřebného vybavení (koktejlové stolky, stoly, 
ubrusy apod. (káva, čaj, nealko by mělo být k dispozici po celý den v rozsahu 8.30 — 18.00 
hod, na coffee break drobné občerstvení — slané/sladké, oběd — předkrmy/saláty, 
vegetariánský/ideálně současně veganský i masový teplý bufet, dezerty, udržitelné 
servírování), zajištění vody pro speakery

8. Další požadavky
a.

ČI. III.
Cena za předmět plnění:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši maximálně 498 460 Kč (slovy čtyři sta 
devadesát osm tisíc čtyři sta šedesát korun českých). Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění. Odměny bez DPH uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy jsou dohodnuty ve vztahu k dané položce jako nejvýše 
přípustné a platí po celou dobu účinnosti smlouvy. Konečná cena bude stanovena 
v závislosti na konkrétním poskytnutém plnění, a to vzhledem k rozsahu 
poskytnutých služeb, doloženým výkazem poskytnutých služeb.

Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 574 976,6 Kč.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) dle konkrétního předmětu plnění, jako jednorázová platba po ukončení 
plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění 
- výkaz poskytnutých služeb.

2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (čl. V.). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění - splnění smlouvy.



3.
i

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4,

Stránka 4 z 6

I®1

Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky. 

Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

mUSÍ m'' V“keré ”áleŽit0Sti daňového dok“1 ™ wslu zákona ó. 
235/2004 Sb„ o dan, z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 
značky0 V °bCh°dlUm’ Živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli k opravě 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

S. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na úěet Poskytovatele 
vedeny u banky v České republice, specifikovaný v této smlouvě. Ke splnění závazku’ 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

ČI. V.
Stanovený termín a místo plnění

Plném dle cl. II. této smlouvy musí být realizováno dle potřeb konání zasedání komise COTER 
tedy zejmena ve dnech 11. a 12. července 2022. Poskytovatel se zavazuje s dostatečným časovým 
předstihem informovat objednatele o svojí připravenosti služby poskytnout, příp. objednatele 
neprodlené informovat o skutečnostech, které by mohli mít vliv na plnění smlouvy.

ČI. VI.
Smluvní sankce:

Při porušení povinností Poskytovatele dle ČL II. této smlouvy, je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení 
kterékoli povinnosti, a to až do výše maximální sjednané ceny bez DPH.

Poskytovatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení. J

Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za plnění dle této smlouvy.

Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
nahradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.



1.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

9.

1.

2.

Stránka 5 z 6

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Bude-li vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou v zaměstnaneckém poměru 
k poskytovateli, zajistí poskytovatel smluvně souhlas autorů s užitím tohoto díla.

I

ČI. VIL
Další podmínky:

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení smlouvy, datum jejího 
podpisu a její text.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

ČI. VIII.
Licenční ujednání

V případě, že v souviskosti s plněním závazku dle této smlouvy dojde k vytvoření 
autorského díla, poskytuje poskytovatel objednateli bezúplatné oprávnění k výkonu práva 
dílo užít jakýmkoli způsobem a v jakémkoliv rozsahu bez omezení (volné užití díla).

6. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

3. V případě porušení povinností dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je poskytovatel povinen 
uhradit objednateli veškerou vzniklou škodu.

Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Poskytovatel.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 
subdodavatelů.



Příloha č. I ke smlouvě: položkový rozpočet

v

Stránka 6 z 6

I
\\



Příloha č.l ke Smlouvě

i 14000 2940 16940

2 5600 1176 6776

3 15000 3150 16150

420020000 24200

5 5000 1050 6050

6

i

121320 146797,225477,2

451007 9471 S4571

8 256000 25600 281600

9 16440 3452,4 19892,4

Cena celkem za předmět VZ bez DPH 498460

DFH 76516,6

Cena celkem za předmět VZ s DPH 574976,6

1

l

Příloha Č.1 ke smlouvě:

Cena za poskytování služeb - odhadovaný počet účastníků: 160 os.

Další požadavky
a. Dne 11. 7. a 12. 7. zajištěni řečnického pultíku na hlavní jednací sál, vhodná dekorace 
pódia, případně příprava sezeni pro speakery (po dohodě se zadavatelem na místě)

; b. Dne 12. 7. vybavení 3 menších místnosti v Nové budově Národního muzea pro politická
: jednání 3x 10 účastníků (usazeni u stolu), příprava usazení 2 větších jednacích místnosti pro 

politická jednám 2x 45 účastníků v hlavni budově Národního muzea za využití stávajícího
I nábytku

c. Předbookování 140 pokojů v hotelích v blízkosti místa konání bez garance využití 
rezervací, v cenové kategorii do 124,-EUR/pokoj/noc (100 pokojů) a vyšší (40 pokojů)

• Personální zajištění konference (zejména hostesek)
a. Dne 11.7. zajištěni personálu pro tzv. registrarion desks, v adekvátním počtu vzhledem k 
počtu účastníků (cca 160 osob) tak, aby bylo zabezpečeno jejich komfortní odbavení při 
předpokladu hromadného příchodu většiny z nich bezprostředně před zahájením konference i

i (anglicky a česky mluvící);
b. Dne 1 i. 7. a 12. 7. zajištěni provozu šatny v adekvátním počtu personálu s ohledem na fakt, 
že akce se bude konat v létě (zadavatel předpokládá snížené využiti k odkládání oblečeni, ale 
možné využiti odložením zavazadel apod., hostesky anglicky a česky mluvící)
c. Dne 11.7. zajištěni 3 hostesek pro doprovod delegátů na site visits (bude upřesněno 

’ zadavatelem blíže k terminu konání akce, převoz bude zajištěn zadavatelem, hostesky
anglicky a česky mluvící)
d. Dne 11.7. večer účast 2 hostesek (anglicky a česky mluvicí) na slavnostním večeru
(kontrola vstupů, místo bude upřesněno) ■

■' 8 ,i Cateiing .
; a Dne 11 7 zajištěni catenngu v rozsahu 1 x coffee break - lx oběd formou bufetu pro 160 

osob v Nové budově Národního muzea vč potřebného vy baveni (koktejlové stolky, stolv, 
ubrusy apod. (káva. čaj, nealko by mělo byt k dispozici po cely den v rozsahu 8.3Ó - 13.00 
ho<L na cotTce break drobné občerstvení-slané/sladké, oběd - předkrmy saláty. 
vegetaríánskýddeálně současní vegansky i masový- teplý bufet dezerty, udržitelné 
servírování), zajištěni vody prospeakery

: b. Dne 12 7 zajištěni catenngu v rozsahu2xcoffee break - Ix oběd formou bufetu pro 160 
osob v Nové budově Národníhomuzea vč potřebného wbavení (koktejlové stolky, stoly, 
ubrusyapod (káva, čaj, nealko by mělo být kdispozici po cely den v rozsahu 8 30 -18 00

■ hod. na coffee break drobné občerstvení - slane/slaďke. oběd - předkrmy, saláty,
vegetanánsky. ideálně současně veganský i masový teplý bufet, dezerty, udržitelné 
servirováni), zajištění vody pro speakeři'

Welcome desk na letišti pro návštěvníky konference, zajištění shuttlc servisu do hotelů a zpět i 
na letiště po skončení konference

Kompletní registraci účastníků na místě (v prostoru Nové budovy ŇM 11: 7' u příležitosti 
zahájení konferencepři zahájení 2. konferenčního dně 12 7 na totožném místě * vytvořeni 
tzv. „badge“ (pouzejméno účastníka - závěsná Šňůrka s názvetn akce)

■ Zřízení (materiální zabezpečení) tzv. regístration desks v místě konáni konference

Komplexní zajištěni označeni konference - zajištěni designu, výroby a umístění při vstupu, u 
Šaten a v rámci konferenčních prostor dle další dohody se zadavatelem

Doprava potřeb až na místo včetně umístěni všech artiklů (značeni, registrace, technika)

; Technické zajištění konference
a. Zařízeni místnosti pro zaměstnance sekretariátu COTER, vybavené 6 židlemi, 3 stoly, 
rychlou kopírkou (65 kopii za minutu, oboustranný tisk, automatické sešívačka), telefonem 
pro mezinárodní voláni, PC s přístupem na vysokorychlostní miemet a k tiskárně. Tato.. 
místnost musí byt k dispozici jeden den před konáním prvního jednacího dne od rána, tj. 10 7 
(místnost zajištěna zadavatelem) do skončení konference dne 12. 7
b Audiovizuální zajištěni jednacího dne v rozsahu 9.00- 13 00 hod dne 11. 7 a 9.00- 18.00 
hod dne 12. 7 (upřesnění ve spolupráci se zadavatelem na místě, předpoklad: 2 stojící 
mikrofony, 2 volné mikrofony, 2 headsety, notebook pro prezentace. (na místě výsuvné

i plátno), ozvučeni místnosti - vše s využitím možností konferenčního prostoru v Nové budově
; Národního muzea (bývalé Federální shromážděni) a posíleni připojeni (internetu)


